TIMING  BELTS  WITH  ATTACHMENT -T5·T10-
アタッチメント付タイミングベルト（T5・T10）
－ジョイント加工－
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
-15571 -15581
Q特長： タイミングベルトの背面にアタッチメントを融着することにより、様々なワークを一定のピッチで搬送することができます。
Q周長とアタッチメント取付ピッチを細かく指定出来るように、規格を拡張しました。アタッチメント付タイミングベルトはタイミングプーリT5 W P.1503、T10はタイミングプーリT10 W P.1505と適合します。

（3500 ÷ 10） × 35円 ＋ 1,760円 ＋ 2,500円 ＋（970円×25ヶ所） ＝ 40,760円
Order
注文例
型式
－
アタッチメント
種類
（A・B・C）
－
アタッチメント
取付ピッチ
PType ベルト周長 歯形 ベルト呼び幅
ATBT
ATBT
－
－
1200
2450
T10
T10
200
300
－
－
A
C
－
－
P100
P2450
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～5 6～
出荷日 通常 お見積り
E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E本商品の稼働日は、土曜、祝日を含みません。
Delivery
出荷日
8
ベルト価格
歯形 ベルト
呼び幅
ベルト
本体価格
エンドレス
加工費
T5
100 歯数×＠15 510
150 歯数×＠15 810
200 歯数×＠22 1,460
250 歯数×＠26 1,510
T10
150 歯数×＠26 1,060
200 歯数×＠35 1,300
250 歯数×＠35 1,760
300 歯数×＠54 2,000
400 歯数×＠62 2,290
500 歯数×＠69 2,700
アタッチメント加工費
（アタッチメント加工チャージ一律2,500円＋融着加工費）
歯形 ベルト
呼び幅
融着加工費
A B C
T5
100
￥440/1ヶ所
￥520/1ヶ所
－
150
200 ￥570/1ヶ所
250
T10